
                                                             Uchwała Nr XXV/179/2013 
                                                             Rady Gminy Sieroszewice 
                                                             z dnia 27 marca  2013 roku 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu. 
 
 
         Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity – Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami/ oraz art.216 ust.2 
pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                                
/Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami/  
Rada Gminy uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. Udziela się z budżetu Gminy pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu                                       
z przeznaczeniem na dofinansowanie programu profilaktycznego „STOP PNEUMOKOKOM” 
planowanego do realizacji w roku 2013. 
   
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2013 rok w wysokości 18.000,00 zł                                        
(słownie: osiemnaście tysięcy złotych). 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                                                         Rady Gminy 
 
                                                                                                                         Paweł Siwak 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

Do  Uchwały Nr XXV/179/2013 Rady Gminy Sieroszewice a dnia 27 marca 2013r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 
 
 
W związku prośbą  Przewodniczącego Rady Powiatu Ostrowskiego o przystąpienie do programu 
profilaktycznego „STOP PNEUMOKOKOM” planowanego do realizacji w roku 2013  Komisja 
Kultury,  Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej na posiedzeniu w dniu 23 stycznia 2013r. 
zaopiniowała pozytywnie. Program będzie skierowany do populacji dzieci urodzonych w roku 
2011 z terenu Gminy Sieroszewice i Badzie polegał na jednorazowym szczepieniu przeciw 
pneumokokom. 
Na  wsparcie finansowe tego przedsięwzięcia Gmina Sieroszewice udzieli pomocy finansowej               
w formie dotacji w wysokości 18.000,00 zł.  
Wobec powyższego stosownym jest podjęcie w/w uchwały. 
 
 
 
 
                                                                                                                    Wójt Gminy 
 
                                                                                                              Czesław Berkowski  
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


